
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 30 » мая 2019 года                                                       № 141 

с. Александровское 

 

О награждении   

 

            Рассмотрев материалы  Комиссии по наградам от 28.05.2019,  ходатайства  

директора ОГКУ «ЦСПН Александровского района», директора ОГБУ «ДИПИ 

Александровского района» на основании решения Комиссии по наградам 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. За добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня 

социального работника, наградить Почетной грамотой  муниципального 

образования  «Александровское сельское поселение»: 

-  Брацыхину Нину Вениаминовну, специалиста ОГКУ «ЦСПН Александровского 

района»; 

    За многолетний добросовестный труд,  и в связи с празднованием Дня 

социального работника, наградить Почетной грамотой  муниципального 

образования  «Александровское сельское поселение»: 

          - Фаст Елену Владимировну, санитарку ОГБУ «ДИПИ Александровского 

района», 

 

За добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием  – Дня 

социального работника, 

          Объявить Благодарность  Главы Александровского сельского поселения: 
- Пфафенрот Татьяне Александровне, бухгалтеру ОГКУ «ЦСПН 

Александровского района» 

2. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в 

установленном порядке. 

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка». 

4. Выделить денежные средства из бюджета поселения 2500 (две тысячи пятьсот) 

рублей на приобретение ценных подарков. 

 5. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике профинансировать 

указанные расходы. 

 

 Глава поселения    Подпись                               В.Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: в дело,  Парфёновой И.В., согласно списка. 


